

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-meblowa-76x46-5cm-lavita-dakota-760-p-1308.html>

Umywalka meblowa 76x46,5cm - Lavita Dakota 760



Cena	533,00 zł
Cena poprzednia	599,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378345503

Opis produktu

Umywalka meblowa Lavita Dakota 760

- Wymiary (mm): 760x465
- Materiał: ceramika sanitarna
- Kolor: biały
- Otwór na baterię umywalkową: tak
- Przelew: tak

Umywalka meblowa Dakota 760 - Dostosowana do indywidualnych potrzeb

Umywalki szafkowe to obecnie nieodłączny element nowoczesnej łazienki. **Umywalka meblowa Dakota 760** jest doskonałym przykładem produktu, który gwarantuje nie tylko elegancki wygląd, ale także funkcjonalność oraz możliwość dostosowania do indywidualnych potrzeb użytkownika.

Umywalka meblowa Dakota 760 charakteryzuje się ergonomicznym designem, pozwalającym na optymalne wykorzystanie dostępnego miejsca w łazience. Szafka pod umywalką zapewnia dodatkowe miejsce do przechowywania kosmetyków, ręczników czy innych akcesoriów łazienkowych.

Umywalka meblowa Dakota 760 została zaprojektowana z myślą o funkcjonalności i komforcie użytkowania. Duża powierzchnia umywalki oraz dodatkowa przestrzeń gwarantują wygodę podczas codziennych czynności higienicznych.

Umywalka ceramiczna Dakota 760 - Elegancja i przejrzystość

Umywalka meblowa Dakota 760 jest elegancką i trwałą **umywalką ceramiczną** w kolorze białym. **Ceramika** to materiał, który doskonale sprawdza się w łazience – jest odporna na działanie wilgoci, łatwa w utrzymaniu czystości oraz nie traci na estetyce przez wiele lat użytkowania.

Ceramiczna umywalka doskonale komponuje się z różnymi stylami łazienkowymi – od nowoczesnych, minimalistycznych aranżacji po klasyczne i eleganckie wnętrza. Kolor **biały** jest uniwersalny i pasuje do różnych kolorów mebli łazienkowych, co daje szerokie możliwości aranżacyjne.

Dzięki swojej gładkiej powierzchni, umywalka ceramiczna biała jest łatwa w utrzymaniu czystości, co sprawia, że codzienna pielęgnacja łazienki staje się prostsza i bardziej komfortowa. Dodatkowo, biały kolor optycznie powiększa przestrzeń, co jest szczególnie ważne w mniejszych łazienkach.

Umywalka **Dakota 760** to nie tylko praktyczny element wyposażenia łazienki, ale także stylowy akcent, który nadaje pomieszczeniu elegancji i świeżości.

Umywalka nie zawiera baterii, korka oraz syfonu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!